
エ
レ
ベ
ー
タ
ー

――皮膚科／
脳神経外科 内　科 内　科 内　科 外来受付

脊椎外科泌尿器科 整形外科整形外科

外来受付

エスカレーター

エスカレーター

総合受付

総合待合

外来待合 売 店

中央処置室

外来待合エ
レ
ベ
ー
タ
ー

内　科

２階 外来診察室変更のお知らせ
　日頃より、病院運営につきましてご理解とご協力を
いただきありがとうございます。
　さて、患者様のサービス向上の観点から、８月１日
より２階 外来診察室の配置を下記の通り変更させて
いただきます。
　ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

浅草病院　院長

浅草病院
掲示許可
浅草病院
院長

令和３年７月吉日

各  位


